东建节能〔2018〕29 号

关于举办绿色建筑技术应用分享讲座
暨“SSGF·筑梦杯”东莞市第四届大学生

绿色建筑设计邀请赛颁奖活动的通知

各园区、镇街住房规划建设局，各有关单位：

为推动我市绿色建筑的发展，提高行业人员的设计水平，我局

定于 2018年 12月 20日在东莞市建设培训中心举办绿色建筑技术应

用分享讲座暨“SSGF·筑梦杯”东莞市第四届大学生绿色建筑设计邀

请赛颁奖活动，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

（一）时间：2018 年 12 月 20 日下午 14:30～16：30,14:00 开始

签到，为期半天。

（二）地点：东莞市建设培训中心培训大楼 17 楼（即东莞市大

岭山镇连平村连马路，连平圩综合市场斜对面）。

二、活动内容

（一）绿色建筑技术应用分享讲座

1、生态哲学——绿色建筑灵魂。主讲人：邝成子,高级工程师，

中国绿色建筑专业委员会委员。

2、夏热冬暖地区居住建筑热环境设计方法。主讲人：赵立华，

东莞市住房和城乡建设局

—2—

华南理工大学教授，广东省建筑节能协会会长。

（二）颁奖活动

总结“SSGF·筑梦杯”东莞市第四届大学生绿色建筑设计邀请赛

活动开展情况，为获奖队伍颁奖。

三、参加人员

（一）各园区、镇街住房规划建设局负责绿色建筑与建筑节能

工作的业务负责人 1-2 人；

（二）各建设工程建设单位、设计单位、绿建咨询单位和施工

图审查机构的技术、管理人员 1-2 人；

（三）参赛院校师生代表。

四、其他事项

（一）本次活动自愿参加，不收取任何费用。

（二）参加讲座人员尽量集中乘车或搭乘公共交通工具，车辆

停放请服从市建设培训中心物业人员引导和指挥；

（三）参加活动的单位，如有招聘意向，可向参会师生派发宣

传单张并交流实习、招聘相关事宜。

（四）请于 2018 年 12 月 18 日下午 17:00 前将报名回执发送至

dgjzjn@163.com。

附件：报名回执

                             东莞市住房和城乡建设局

                             2018年12月14日

（经办人：市墙改办 袁凤仪，联系电话：0769-22671679；

市绿色建筑协会 王若珊，联系电话：0769-83111803。）